

Ogólnopolskie Dni Młodego Elektryka SEP

Już po raz czternasty Stowarzyszenie Elektryków Polskich organizuje Ogólnopolskie Dni Młodego Elektryka. Tym razem organizację tej imprezy Zarząd Główny SEP powierzył Oddziałowi Częstochowskiemu SEP oraz Wydziałowi Elektrycznemu Politechniki Częstochowskiej. Pierwszym punktem programu tegorocznych XIV Ogólnopolskich Dni Młodego Elektryka SEP będzie sesja oficjalna, która odbędzie się w Klubie Politechnik, a jej rozpoczęcie zaplanowano na godz. 10:00 w dniu 7 listopada 2012 r. Tematem przewodnim referatów wygłaszanych podczas sesji oficjalnej, a także w trakcie trwania Ogólnopolskich Dni Młodego Elektryka będzie rynek energii elektrycznej. Uczestnicy ODME będą mogli obejrzeć wystawę poświęconą Michałowi Dołiwo Dobrowolskiemu. Jak zwykle emocje będzie budzić rywalizacja w Lidze Elektryków.

Informacja o przebiegu tegorocznych Ogólnopolskich Dni Młodego Elektryka ukaze się w kolejnych numerach Infosepika.

Zebranie Zarządu Oddziału Białostockiego SEP

W poniedziałek 5 listopada 2012 r. odbyło się kolejne posiedzenie Zarządu Oddziału Białostockiego SEP. Realizując bogaty program posiedzenia Zarząd Oddziału zajął się między innymi: podsumowaniem i rozliczeniem oddziałowego jesiennego spotkania integracyjnego w Majątku Howieny w Pomigaczach (informacja o spotkaniu ukazała się w jednym z poprzednich Infosepików), przyjęciem sprawozdania z wykonania budżetu za trzy kwartały bieżącego roku, wytypowaniem kandydatów SEP do nowych struktur Rady Federacji SNT NOT w Białymstoku, ustaleniem planu seminariów i spotkań integracyjnych na 2013 rok, wyborem komitetu organizacyjnego Balu Elektryka 2013, powołaniem Komisji Konkursowej do przeprowadzenia dorocznego konkursu na najlepszą pracę licencjacką lub magisterską z dziedziny elektryki oraz stanem procesu rekrutacji kandydata na Dyrektora Ośrodka Rzeczoznawstwa SEP w Białymstoku.

Paweł Mytnik wiceprezes i sekretarz Zarządu Oddziału Białostockiego SEP

Konferencja w Senacie RP

W dniu 6 listopada 2012 r. w Senacie RP odbyła się konferencja ekspercka „Węgiel kamienny, gospodarka niskoemisyjna - realia polskie”, zorganizowana przez Senacką Komisję Gospodarki Narodowej we współpracy z Katowickim Holdingiem Węglowym, Kompanią Węglową, Jastrzębską Spółką Węglową i firmą Tauron Polska Energia. Obrady prowadził przewodniczący Komisji senator Marek Ziółkowski, który przypomniał, że jest to kolejna de-

bata ekspercka poświęcona tym razem roli węgla kamiennego w polskiej energetyce po poprzednich spotkaniach poświęconych gazowi łupkowemu i węglowi brunatnemu.

W obradach uczestniczyli między innymi poseł do Parlamentu Europejskiego Jerzy Buzek oraz prezes Kampanii Węglowej Joanna Strzelec-Łobodzińska. Stowarzyszenie Elektryków Polskich reprezentował sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń. Szerza, ilustrowana zdjęciami informacja z konferencji znajduje się na oficjalnej stronie Senatu RP w dziale „Wydarzenia”. Zachęcamy do zapoznania się z tą informacją.

Wybory w Naczelnej Organizacji Technicznej

W dniu 10 grudnia 2012 r. w Warszawie odbędzie się zebranie Rady Krajowej FSNT NOT poświęcone wyborom nowych władz FSNT NOT na kadencję 2012 - 2016. W dniu 31 października 2012 r. upłynął termin zgłaszania do Komisji Wyborczej kandydatów do władz. W poniedziałek 5 listopada 2012 r. prezes Federacji Kol. Ewa Mańkiewicz-Cudny oraz sekretarz generalny NOT Kol. Jerzy Gumiński uczestniczyli w zebraniu Rady Śląskiej FSNT NOT w Katowicach. Po dwóch kadencjach sprawowania funkcji prezesa Rady Śląskiej FSNT NOT przez Kol. Jerzego Barglika na wniosek ustępującego Zarządu nowym prezesem Rady Śląskiej wybrano Kol. Wiesława Blaschke reprezentującego SITG.

Zebranie Prezydium Centralnej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień SEP

W dniu 6 listopada 2012 r. w małej sali konferencyjnej w Biurze SEP w Warszawie odbyło się zebranie Prezydium Centralnej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień SEP.



Fot. 1. Zebranie Prezydium Centralnej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień SEP. Od lewej Kol. Kol.: Małgorzata Gregorczyk, Andrzej Marusak, Stanisław Bolkowski, Aleksy Kuźnik, Wiesław Brociek.

fot. Ewa Materska